KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.12
GUIDE SELECTION SERVOMOTEURS
GUIDE SELECTION
SERVOMOTEURS
G
U
ID

KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr
VIII.20
SERVOMOTEURS
SE
RV
O
M
O
TE
U
R
S
Code Désignation Prix
€/Pce
Servomoteur modulant sans contacts auxiliaires
241271 NEAM24.2-02 - Servomoteur modulant 2Nm 24V
241273 NEAM24.2-05 - Servomoteur modulant 5Nm 24V
241275 NEAM24.1-08 - Servomoteur modulant 8Nm 24V
241277 NEAM230.1-08 - Servomoteur modulant 8Nm 230V
241283 NEAM24.1-16 - Servomoteur modulant 16Nm 24V
241285 NEAM230.1-16 - Servomoteur modulant 16Nm 230V
241291 NEAM24.1-24 - Servomoteur modulant 24Nm 24V
241293 NEAM230.1-24 - Servomoteur modulant 24Nm 230V
241295 NEAM24.1-32 - Servomoteur modulant 32Nm 24V
241297 NEAM230.1-32 - Servomoteur modulant 32Nm 230V
Servomoteur modulant avec contacts auxiliaires
241276 NEAM24.1-08S - Servomoteur modulant 8Nm 24V + contact auxiliaire
241278 NEAM230.1-08S - Servomoteur modulant 8Nm 230V + contact auxiliaire
241284 NEAM24.1-16S - Servomoteur modulant 16Nm 24V + contact auxiliaire
241286 NEAM230.1-16S - Servomoteur modulant 16Nm 230V + contact auxiliaire
241292 NEAM24.1-24S - Servomoteur modulant 24Nm 24V + contact auxiliaire
241294 NEAM230.1-24S - Servomoteur modulant 24Nm 230V + contact auxiliaire
241296 NEAM24.1-32S - Servomoteur modulant 32Nm 24V + contact auxiliaire
241298 NEAM230.1-32S - Servomoteur modulant 32Nm 230V + contact auxiliaire
Accessoire
241400 NPG1 - Positionneur avec LCD (AC/DC 24V ou DC 15V de AC 230V)
Le positionneur NPG1 est spécialement conçu pour le contrôle manuel
des registres motorisés modulants.